
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzeń za inkaso podatków i opłat lokalnych 

na terenie gminy Moryń 

Na podstawie art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz art. 6 „b” ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się inkasentów do inkasa należności od osób fizycznych będących podatnikami podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego, a także od zobowiązanych do poniesienia opłaty targowej osób fizycznych, 

prawnych oraz jednostek organizacyjnych dokonujących sprzedaży na targowiskach w rozumieniu art. 15 ust. 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) 

oraz od osób fizycznych –opłaty od posiadania psów: 

1) Sołectwa: 

a) Bielin -inkasent -Marcin Sobczyński, 

b) Dolsko -inkasent -Anna Fidut, 

c) Gądno -inkasent -Katarzyna Kupczyk, 

d) Klępicz -inkasent -Kamila Fedorowska, 

e) Mirowo -inkasent -Marcin Cysewski, 

f) Nowe Objezierze -inkasent -Piotr Nowak, 

g) Stare Objezierze -inkasent -Krystyna Kubisiak, 

h) Przyjezierze -inkasent -Jarosław Przybył, 

i) Witnica -inkasent -Marek Roszak. 

2) Miasto Moryń 

a) inkasent -Rogala Urszula- wyłącznie w zakresie podatku rolnego lub łącznego zobowiązania pieniężnego 

od osób fizycznych posiadających gospodarstwo rolne w myśl art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 

1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.333 ze zm.); 

b) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu –wyłącznie w zakresie: od zobowiązanych 

do poniesienia opłaty targowej osób fizycznych, prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

dokonujących sprzedaży na targowiskach w rozumieniu art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz od osób fizycznych –

opłaty od posiadania psów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 3843



§ 2. 1. Ustala się stawki wynagrodzeń za inkaso bieżących należności z tytułu podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego i podatku leśnego oraz podatku rolnego lub łącznego zobowiązania pieniężnego od osób 

fizycznych posiadających gospodarstwo rolne w myśl art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.) w wysokości 6,00% od pobranych kwot. 

2. Ustala się stawkę wynagrodzenia za inkaso bieżących należności z tytułu opłaty od posiadania psów od 

osób fizycznych dla inkasentów określonych w §1 pkt 1 w następującym procencie od pobranej kwoty - 20%. 

3. Ustala się stawkę wynagrodzenia za inkaso bieżących należności z tytułu opłaty targowej dla inkasentów 

określonych w § 1 pkt 1 w następującym procencie od pobranej kwoty - 10%. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/28/2024 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzeń za inkaso podatków i opłat lokalnych na terenie Gminy 

Moryń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Potapińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3843


		2024-08-05T11:14:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




